
 

MONTALTO MULTISERVIZI S.R.L. 
SOCIETA' UNIPERSONALE 

SOGG. A DIR. E COORD. DEL COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO 
CODICE FISCALE 01853350567 

VIA DEL PALOMABRO 11 
01014 MONTALTO DI CASTRO (VT) 

 

 

 
DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 11 del 18-05-2023 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE E APPROVAZIONE DELLA DATA E LUOGO DELLA 

SELEZIONE, PER L'ASSUNZIONE DI A TEMPO PIENO E DETERMINATO 1 ANNO - n. 7 “AUSILIARI DELLA 

SOSTA”, A TEMPO PARZIALE (24 ore settimanali per singola unità lavorativa) E DETERMINATO (dal 1° giugno 

2023 al 03 settembre 2023) e formazione di graduatoria a tempo determinato, part time - CCNL del commercio terziario 

livello 4 

L’Amministratore Unico 

Premesso: 

- che il Comune di Montalto di Castro, nella qualità di Socio Unico con delibera di Consiglio Comunale nr. 

75 del 18/10/2017, adottata in esecuzione di quanto contenuto nel Piano di Riorganizzazione Straordinaria 

delle Società e Organismi partecipati del Comune, il cosiddetto POR, redatto ai sensi dell’ex art. 24 del D.lgs. 

175/2016 e s.m.i. e deliberato dal Consiglio Comunale con atto nr. 70 del 28/09/2017 ha approvato il progetto 

di fusione per incorporazione delle Società Partecipate Mastarna S.r.l. in Liquidazione e Farmacia Comunale 

e Servizi alla Persona S.r.l., unitamente allo Statuto delle Montalto Multiservizi S.r.l.; 

- che ai sensi e per gli effetti degli art. 2501 -2505 del Codice Civile l’operazione straordinaria di Fusione per 

incorporazione e la confluenza delle linee di business nella Montalto Multiservizi S.r.l. ha avuto effetto il 

giorno 08/02/2018; 

Considerato: 

- che la Società Montalto Multiservizi S.r.l. alla data odierna opera con il sistema dell’in-house providing 

nella gestione per conto del Socio Unico Comune di Montalto di Castro, della Farmacia Comunale, del 

Trasporto Scolastico, della piccola manutenzione degli Edifici di Interesse Storico e dei Parcheggi a 

Pagamento; 

Atteso: 

- che la società è soggetta al Controllo Analogo, oltre alle normative di riferimento Nazionale in materia 

Società Partecipate; 

Vista: 

- la delibera di Consiglio Comunale dell’ 11 maggio 2023 in corso di pubblicazione, che, recependo la 

proposta di delibera n.115 del 19 aprile 2023,  ha affidato in concessione, alla Società Montalto Multiservizi 

srl per il quinquennio 2023/2027, il servizio della gestione dei parcheggi a pagamento nelle aree  di Montalto 

Marina e, nella frazione di Pescia Romana, nelle aree di  località Graticciare e  Strada Paglieto Grande, 

approvando tra l’altro, la bozza del contratto di servizio da sottoscrivere tra le parti; 

Vista: 

- La determina nr. 9 del 15 maggio 2023 con all’oggetto: “Avviamento delle procedure di selezione del 
personale per titoli ed esami per l’assunzione di n. 7 “Ausiliari della Sosta”, a tempo parziale 24 ore 
settimanali, ed eventuali ulteriori assunzioni, a tempo determinato dal 1° giugno 2023 al 03 settembre 2023 
e formazione di graduatoria a tempo determinato, part time - CCNL del commercio terziario livello 4”. 

 

 

 

 

 



Visto: 

- Che si rende necessario individuare dei professionisti con preparazione in materia di attività gestionali e 

amministrative, con particolare riferimento alle Società e agli Organismi Partecipati in House Providing; al 

fine di procedere alla costituzione della commissione di esame; 

Atteso che: 

- per l’incarico di membro della commissione è stata acquisita la disponibilità di:  

1)  Dott. Marcello Santopadre (Segretario Comunale) 

2) Prof. Massimiliano Meschini (Responsabile del Controllo Analogo) 

3) Dott. Fabio Tazzari (Psicologo)  

4)  Dott.ssa Maria Gammaitoni (Dottore commercialista – con funzioni di segretaria per lo svolgimento della 

selezione)  

Visto:  

- Lo Statuto della Montalto Multiservizi S.r.l.  

-  il D.lgs. 175/2016 

DETERMINA 

1. di nominare come componenti della Commissione Esaminatrice, previa acquisizione delle dichiarazioni di  

inconferibilità, i Dottori: 

- Marcello Santopadre (Presidente Commissione) 

- Massimiliano Meschini (Responsabile del Controllo Analogo) 

- Fabio Tazzari (Psicologo) 

2. di nominare come Segretario verbalizzante la Dott.ssa Maria Gammaitoni. 

3. di individuare quale luogo della selezione del personale per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno e 

determinato 1 anno - n. 7 “AUSILIARI DELLA SOSTA”, A TEMPO PARZIALE (24 ore settimanali per 

singola unità lavorativa) E DETERMINATO (dal 1° giugno 2023 al 03 settembre 2023) e formazione di 

graduatoria a tempo determinato, part time - CCNL del commercio terziario livello 4, i seguenti locali: 

- per quanto concerne l’insediamento della Commissione e l’apertura delle buste presentate dai       candidati nei 

termini previsti dal bando, previsto per il giorno 26 Maggio 2023 alle ore 14.30, viene individuata la sede 

amministrativa della Società in Via della Volta Buia 2/A, Montalto di Castro; 

- per l’espletamento della prova orale il giorno 29 Maggio 2023 alle ore 14,30 presso i locali della Sala Piccola 

nella Biblioteca di San Sisto ingresso via Tirrenia, Montalto di Castro. 

4. di provvedere con successivo e separato atto determinativo all’ammissione dei candidati al sostenimento 

della prova orale, previa verifica dei requisiti da parte della costituita commissione; 

5. di rendere la presente immediatamente eseguibile; 

6. di disporre la registrazione del presente atto nel registro delle Determinazioni dell’Amministratore Unico. 

 

 

Montalto Multiservizi S.r.l., 18/05/2023 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

                                                                                                      Dott. Daniele Baroni 

 


	Premesso:
	Atteso che:
	- per l’incarico di membro della commissione è stata acquisita la disponibilità di:
	1)  Dott. Marcello Santopadre (Segretario Comunale)
	2) Prof. Massimiliano Meschini (Responsabile del Controllo Analogo)
	3) Dott. Fabio Tazzari (Psicologo)
	4)  Dott.ssa Maria Gammaitoni (Dottore commercialista – con funzioni di segretaria per lo svolgimento della selezione)
	Visto:
	- Lo Statuto della Montalto Multiservizi S.r.l.
	-  il D.lgs. 175/2016
	DETERMINA

